
Tabela e  vendeve të  lira të punës (vakante dhe provizore) 20 Nëntor 2024

Nr

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓ Zgjidhni ZVAP nga lista ↓↓↓
IPAP 

Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/provizore Shenime ( sa vende vakante , sa provizore) etj

1 Durres Kamez Shkolla 9-vjecare  Hillary Clinton Muzike 1 Provizor zv.leje administrative deri ne 20.12.2024

2 Durres Kamez Gjimnazi Elez Isuf Ndreu Fizike 1 Provizor zv. leje lindje


